
U C H W A Ł A  Nr  04/2020 
Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Naftowiec” 

w Zielonej Górze z dnia 26.09.2020 r. 
 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu. 
 

 
Na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 Prawa spółdzielczego /Dz. U. Nr 30/82 poz. 210 z 
późn. zm./ oraz § 59 pkt 2 Statutu Spółdzielni uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Naftowiec” po 
wysłuchaniu sprawozdania z działalności Spółdzielni za 2019 rok postanawia: 
 

 
 
1. Jan Kretowicz  – Prezes Zarządu  –   …………………..  absolutorium.  

 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
Sekretarz                                                                        Przewodniczący  
Walnego Zgromadzenia                                                 Walnego Zgromadzenia 
 
...............................                                                         ........................................ 

  
  


